
Uchwała nr 1/2009 
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7 

w Legionowie 
z dnia 13.01.2009r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników nauczania i zachowania 
za I semestr r. sz. 2008/2009 

 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 

(Dz.U. z 2004r. nr 256 poz. 2572 ze zmianami) Rada Pedagogiczna postanawia: 

§ 1 

 Zatwierdzić wyniki nauczania i zachowania za I semestr r. szk. 2008/2009 uczniów 

Szkoły Podstawowej nr 7 w Legionowie: 

Razem uczniów - 1024 

Klasyfikowanych - 1022 

Liczba uczniów nieklasyfikowanych - 2 

Liczba uczniów zdających egzamin klasyfikacyjny - 1 

Liczba uczniów z ocenami ndst - 14 

w tym: z 1 oceną ndst - 9 

   z 2 ocenami ndst - 1 

   z 3 i więcej ocenami ndst - 4 

Szczegółowe wyniki klasyfikacji są zawarte w dziennikach lekcyjnych,  

a w ujęciu zbiorczym w protokołach rad klasyfikacyjnych. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący 

            Rady Pedagogicznej 
 
 
 
 
 
 
 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


Uchwała nr 2/2009 
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7 

w Legionowie 

z dnia 25 marca 2009r. 

w sprawie podjęcia innowacji 

 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r.  

o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. nr 256 poz. 2572 ze zmianami), Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 9 kwietnia 2002r. w sprawie warunków prowadzenia 

działalności innowacyjnej i eksperymentalnej przez publiczne szkoły i placówki (Dz. U nr 56, 

poz. 506) Rada Pedagogiczna postanawia: 

§ 1 

Wprowadzić innowację: „Innowacja programowa z wychowania fizycznego  

z rozszerzonymi treściami z piłki nożnej w Szkole Podstawowej nr 7  

w Legionowie”. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący  

            Rady Pedagogicznej 
 
 
 

 
 
 
 
 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


Uchwała nr 3/2009 
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7 

w Legionowie 
z dnia 08.06.2009r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników klasyfikacji i promocji 
za r. szk. 2008/2009 

 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004r. nr 256 poz. 2572 ze zmianami) Rada Pedagogiczna postanawia: 
 

§1 
 
 Zatwierdzić wyniki klasyfikacji i promocji za r. szk. 2008/2009 uczniów Szkoły 
Podstawowej  nr 7 w Legionowie: 
 
Razem uczniów – 1026 
Klasyfikowanych – 1025 
Liczba uczniów nieklasyfikowanych – 1 
Liczba uczniów zdających egzamin klasyfikacyjny – 1 
Liczba uczniów promowanych – 1023 
Liczba uczniów niepromowanych – 3 
 
Liczba uczniów do świadectw z wyróżnieniem – 155 
 
Szczegółowe wyniki klasyfikacji i promocji są zawarte w dziennikach lekcyjnych, a w ujęciu 
zbiorczym w protokołach z rad klasyfikacyjnych. 
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

                                                                                                      Przewodniczący 
                                                                                                             Rady Pedagogicznej 

 
 
 
 
 
 
 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


Uchwała nr 4/2009 
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7 

w Legionowie 
z dnia 08.06.2009r. 

w sprawie zatwierdzenia szkolnych zestawów programów nauczania  
oraz wykazów podręczników dla klas I i IV szkoły podstawowej  

na lata 2009/2010, 2010/2011, 2011/2012 
oraz oddziałów „0” na rok szkolny 2009/2010 

 
 
 Na podstawie art.22a ustawy z dnia 7 września 1991roku o systemie oświaty           
(Dz. U. z 2004r. nr256 poz. 2572 ze zmianami) Rada Pedagogiczna postanawia: 
 

§1 
 
 Zatwierdzić szkolne zestawy programów nauczania oraz wykazy podręczników dla 
klas I i IV szkoły podstawowej na lata 2009/2010, 2010/2011, 2011/2012 oraz oddziałów „0” 
na rok szkolny 2009/2010 
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 
 
 

§3 
 Załącznik do Uchwały stanowią pełne wykazy przyjętych programów nauczania oraz 
podręczników dla klas I i IV oraz oddziałów „0”. 
 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

                                                                                                      Przewodniczący 
                                                                                                             Rady Pedagogicznej 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


Uchwała nr 5/2009 
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr7 

w Legionowie 
z dnia 25.06.2009r. 

zmieniająca Uchwałę nr 3/2009 
z dnia 08.06.2009r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników klasyfikacji i promocji 
za r. szk. 2008/2009 

 
 
 Na podstawie art.41 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004r. nr 256 poz. 2572 ze zmianami) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 30 kwietnia 2007r. w sprawie warunków i sposobu oceniania, 
klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy oraz przeprowadzania sprawdzianów 
 i egzaminów w szkołach publicznych (Dz. U. Nr 83 poz. 562 §20  pkt.9) Rada Pedagogiczna 
postanawia: 
 

§1 
 Rozpatrzyć pozytywnie podanie rodziców ucznia klasy Ia z dnia 17.06.2009r. 
Po zapoznaniu się z w/w podaniem oraz opinią wystawioną przez Poradnię Psychologiczno-
Pedagogiczną w Legionowie z dnia 15.06.2009r. pozostawić ucznia na drugi rok w klasie I. 

§2 
 Zmienić i zatwierdzić ponownie wyniki klasyfikacji i promocji za r. szk. 2008/2009 
uczniów Szkoły Podstawowej nr 7 w Legionowie: 
 
Razem uczniów – 1026 
Klasyfikowanych – 1025 
Liczba uczniów nieklasyfikowanych – 1 
Liczba uczniów zdających egzamin klasyfikacyjny – 1 
Liczba uczniów promowanych 1022 
Liczba uczniów niepromowanych – 4 
Liczba uczniów do świadectw z wyróżnieniem – 155 
Szczegółowe wyniki klasyfikacji i promocji są zawarte w dziennikach lekcyjnych, a w ujęciu 
zbiorczym w protokołach z rad klasyfikacyjnych. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

                                                                                                        Przewodniczący  
                                                                                                                  Rady Pedagogicznej 

 
 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


Uchwała nr 6/2009 
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr7 

w Legionowie 
z dnia 27.08.2009r 

w sprawie nowelizacji Statutu Szkoły Podstawowej nr7 
im VII Obwodu „Obroża” AK w Legionowie 

 
 Na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty      
(Dz. U. z 2004r. nr 256 poz. 2572 ze zmianami), oraz rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 7 stycznia 2003r. w sprawie zasad udzielania i organizacji pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej w publicznych przedszkolach, szkołach i placówkach, oraz z 
dnia 9 lutego 2007r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie ramowych statutów 
publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz.U. nr 35 z dnia 27 lutego 2007r poz. 
222), Zarządzenia Nr 328/2008 Prezydenta Miasta Legionowo z dnia 27 października 2008r 
Rada Pedagogiczna SP7 w Legionowie uchwala co następuje: 
 

§1 
 

 Dokonuje się zmiany w Statucie Szkoły: 
  
w §3 
pkt1 – skreśla się określenie „oddziały przedszkolne dla 6-latków”, a wprowadza określenie 
„oddziały przedszkolne dla 5-latków” 
 
w §34 
pkt.2 przyjmuje brzmienie: 
Wysokość odpłatności za korzystanie z żywienia ustala dyrektor szkoły w porozumieniu z 
Prezydentem Miasta. Dyrektor szkoły ma prawo do udzielenia zwolnieni rodziców (prawnych 
opiekunów) albo ucznia z całości lub części opłat za posiłki w stołówce szkolnej w 
przypadkach, o których mowa w art.67a ust. 5 Ustawy o systemie oświaty, na podstawie 
Upoważnienia Prezydenta Miasta Legionowo. 
 
w §36 
pkt2  
skreśla się ppkt c) : „ wypożyczanie kompletów książek nauczycielom klas I oraz do 
pracowni przedmiotowych” 
 
w pkt 5 dodaje się „ Biblioteka posiada Internetowe Centrum Informacji Multimedialnej” 
 
w pkt 6 skreśla się „- organizowanie i inspirowanie pracy aktywu bibliotecznego”,  
a zastępuje się słowami: „-współpraca z łącznikami klasowymi”; 
dodaje się „-udostępnianie zasobów ICIM” 
 
 
w §37 
w pkt 1 ppkt i) dodaje się słowo „Internetowe” 
 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


w §38 
Zmienia się kolejność numerowania zakresu obowiązków pracowników zatrudnionych  
w SP7. W punkcie 8 wprowadza się zakres obowiązków intendenta. 
 
8. Intendent w zakresie swoich obowiązków posiada: 

a) przygotowanie i prowadzenie dokumentacji związanej z programem „Szklanka 
mleka”: 

- zbieranie pieniędzy na mleko od wychowawców klas, 
- nanoszenie ilości przyjmowanego i wydawanego mleka na kartoteki 

magazynowe, 
- wydawanie mleka wychowawcom klas 

 
b) prowadzenie dokumentacji związanej z zasadami systemu GHPGMP 

- prowadzenie rejestru kontroli temperatury w chłodniach i zamrażarkach 
c) współpraca z personelem bloku żywieniowego: 

- przy opracowywaniu jadłospisów, 
- przy dostawach produktów żywnościowych i gospodarce magazynowej. 

 
Dotychczasowa numeracja od pkt 8 obniża się i jeden punkt tzn. : 
9. Kasjer 
10. Specjalista VAT 
11. Dozorcy 
12. Robotnik gospodarczy 
13. Robotnik wykwalifikowany 
14. Konserwator-elektryk 
15. Sprzątaczki 
16. Szatniarki 
17. Woźne 
 
 
w §39 
w pkt 2 ppkt f) w nawiasie 4 odnośnika, po słowach: „w dzienniczku” dodaje się słowa  
„lub zeszycie przedmiotowym” 
 
w §41 
Zmienia się brzmienie pkt 6 
Do zadań pedagoga szkolnego należy: 

- rozpoznawanie indywidualnych potrzeb uczniów oraz analizowanie przyczyn 
niepowodzeń szkolnych; 

- określanie form i sposobów udzielania uczniom, w tym uczniom z wybitnymi 
uzdolnieniami, pomocy psychologiczno-pedagogicznej, odpowiednio do 
rozpoznanych potrzeb; 

- organizowanie i prowadzenie różnych form pomocy psychologiczno-
pedagogicznej dla uczniów, rodziców i nauczycieli; 

- podejmowanie działań wychowawczych i profilaktycznych wynikających z 
programu wychowawczego szkoły i programu profilaktyki, o których mowa w 
odrębnych przepisach, w stosunku do uczniów, z udziałem rodziców i 
nauczycieli; 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


- wspieranie działań wychowawczych i opiekuńczych nauczycieli, wynikających 
z programu wychowawczego szkoły i programu profilaktyki, o których mowa 
w odrębnych przepisach; 

- działanie na rzecz zorganizowania opieki i pomocy materialnej uczniom 
znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej. 

Zmienia się brzmienie pkt 7 
Logopeda: 

- prowadzi badania wstępne, w celu ustalenia stanu mowy uczniów, w tym 
mowy głośnej i pisma; 

- przeprowadza diagnozę logopedyczną oraz – odpowiednio do jej wyników – 
organizuje pomoc logopedyczną; 

- prowadzi terapię logopedyczną indywidualną i w grupach dzieci, u których 
stwierdzono nieprawidłowości w rozwoju mowy głośnej i pisma; 

- organizuje pomoc logopedyczną dla dzieci z trudnościami w czytaniu i pisaniu, 
przy ścisłej współpracy z pedagogami i nauczycielami prowadzącymi zajęcia 
korekcyjno-kompensacyjne; 

- organizuje i prowadzi różne formy pomocy psychologiczno-pedagogicznej dla 
uczniów, rodziców i nauczycieli; 

- podejmuje działania profilaktyczne zapobiegające powstawaniu zaburzeń 
komunikacji językowej, w tym współpracuje z najbliższym środowiskiem 
ucznia; 

- wspiera działania wychowawcze i profilaktyczne nauczycieli, wynikające z 
programu wychowawczego szkoły i programu profilaktyki, o których mowa w 
odrębnych przepisach. 

Dodaje się pkt 9 
Psycholog szkolny: 

- prowadzi badania i działalność diagnostyczną dotyczącą uczniów, w tym 
diagnozuje potencjalne możliwości oraz wspiera mocne strony ucznia, 

- diagnozuje sytuację wychowawczą w celu wspierania rozwoju ucznia, określa 
odpowiednie formy pomocy psychologiczno-pedagogicznej, w tym działania 
profilaktyczne, mediacyjne, interwencyjne wobec uczniów, rodziców i 
nauczycieli, 

- organizuje i prowadzi różne formy pomocy psychologiczno-pedagogicznej dla 
uczniów, rodziców i nauczycieli, 

- minimalizuje skutki zaburzeń rozwojowych, zapobiega zaburzeniom 
zachowania oraz inicjuje różne formy pomocy wychowawczej w środowisku 
szkolnym i pozaszkolnym ucznia, 

- wspiera wychowawców klas oraz zespoły wychowawcze i inne zespoły 
problemowo-zadaniowe w działaniach wynikających z programu 
wychowawczego szkoły i programu profilaktyki. 

w §43 
 
pkt 1 przyjmuje brzmienie: – Dziecko w wieku 5 lat jest obowiązane odbyć roczne 
przygotowanie przedszkolne. 
 
pkt 2 przyjmuje brzmienie: - Obowiązek szkolny dziecka rozpoczyna się z początkiem roku 
szkolnego w tym roku kalendarzowym, w którym dziecko kończy 6 lat, oraz trwa do 
ukończenia gimnazjum, nie dłużej jednak niż do ukończenia 18 roku życia. 
 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


pkt 8 przyjmuje brzmienie: - Na wniosek rodziców naukę w szkole podstawowej może także 
rozpocząć dziecko, które w danym roku kalendarzowym kończy 5 lat, jeżeli wykazuje 
psychofizyczną dojrzałość do podjęcia nauki szkolnej. 
Decyzję o wcześniejszym przyjęciu dziecka do szkoły podstawowej podejmuje dyrektor 
szkoły po zasięgnięciu opinii poradni psychologiczno-pedagogicznej. 
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 
 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                                   
                                                                  Przewodniczący 
                                                                                                              Rady Pedagogicznej 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


Uchwała nr 7/2009 
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr7 

w Legionowie 
z dnia 27.08.2009r. 

w sprawie zmian Regulaminu Pracy Rady Pedagogicznej 
 Szkoły Podstawowej nr 7 

im. VII Obwodu „Obroża” AK 
 
 Na podstawie art. 40, 41,42 i 42 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004r. nr 256 poz. 2572 ze zmianami) Rada Pedagogiczna SP7 w Legionowie 
uchwala co następuje: 
 

§1 
 

Zatwierdza się zmiany w Regulaminie Pracy Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr7 
 im VII Obwodu „Obroża” AK w Legionowie. Jednolity tekst w/w Regulaminu stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                                                Przewodniczący 
                                                                                                      Rady Pedagogicznej 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


Uchwała nr 8/2009 
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7 

w Legionowie 
z dnia 12.11.2009r. 

w sprawie  
uchwalenia planu doskonalenia zawodowego nauczycieli  

na rok 2010 
 
 
 Na podstawie art.41 §1 pkt.4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty    
(Dz. U. z 2004r. nr 256 poz. 2572 ze zmianami) Rada Pedagogiczna SP 7 w Legionowie 
uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Ustala się i zatwierdza „Plan doskonalenia zawodowego nauczycieli Szkoły Podstawowej Nr7 
im. VII Obwodu „Obroża” AK w Legionowie na rok 2010 
 

§ 2 
 
„Plan doskonalenia zawodowego nauczycieli Szkoły Podstawowej Nr 7 im VII Obwodu 
„Obroża” AK w Legionowie na rok 2010 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1stycznia 2010. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Pedagogicznej 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com

